NEWS RELEASE
２０２５年２月１４日

報道各社 御中

全国農業協同組合連合会三重県本部（ＪＡ全農みえ）

【１ｄａｙ開催】

「第１１回ＪＡ全農杯チビリンピックＵ１１三重県少年サッカー大会」を開催

ＪＡ全農みえは、子どもたちの健やかな心身の成長を願い、未来の夢を応援するため、「第

１１回ＪＡ全農杯チビリンピックＵ１１三重県少年サッカー大会」を開催します。

２月９日（日）に予定していた大会１日目の開催については前日の大雪による影響のため「中

止」としました。２月１６日（日）に開催予定の大会２日目に「１ｄａｙ開催」として大会を

実施します。

ご多用のなかですが、ぜひご取材をたまわりたく、下記のとおりご案内申しあげます。

記

１．と  き：２０２５年２月１６日（日）９：００～１７：００ごろ

※ 予選リーグ・決勝トーナメント

※ 少女の部も開催します。

２．と こ ろ：四日市市中央フットボール場 Ｂフィールド（メイン会場）、Ａフィールド

（四日市市日永東１－３－２１）

３．大会概要

（１）名称：第１１回ＪＡ全農杯チビリンピックＵ１１三重県少年サッカー大会

（２）関係団体：

ア．主催／一般社団法人三重県サッカー協会、ＪＡ全農みえ

イ．主管／一般社団法人三重県サッカー協会４種委員会

ウ．後援／三重県、中日新聞社、三重テレビ放送、三重エフエム放送

エ．協力／株式会社モルテン

（３）出場チーム：

少年の部：県内各地域から選抜された２４チーム、少女の部：４チーム  計２８チーム

（４）大会レギュレーションの変更：

少年の部出場の２４チームを２ブロックに分け、ブロック優勝２チームを決定します。優勝２

チームは東海大会へ出場とし、第一/第二の代表決定については同委員会にて推薦とします。

以上

【 資料提供 】

ＪＡ全農みえ 管理部企画課

津市栄町１－９６０ ＪＡ三重ビル内

TEL：０５９－２２９－９０７１

桑員地域1位 桑員地域2位 桑員地域３位

四日市地域1位 四日市地域2位 四日市地域３位

鈴鹿地域1位 鈴鹿地域2位 鈴鹿地域３位

津地域1位 津地域2位 津地域３位

中勢地域1位 中勢地域2位 中勢地域３位

松阪地域1位 松阪地域2位 松阪地域３位

伊勢地域1位 伊勢地域2位 伊勢地域３位

鳥羽志摩地域1位 鳥羽志摩地域２位 鳥羽志摩地域３位

紀州地域1位 紀州地域2位 紀州地域３位

上野地域1位 上野地域2位 上野地域３位

阿山地域1位 阿山地域2位 阿山地域３位

名張地域1位 名張地域2位 名張地域３位

2024年度 第11回 ＪＡ全農杯チビリンピックU11 三重県少年サッカー大会

出場チーム

桑員地域
大山田SSS 七和Jrサッカー

四日市地域
アフェラルセ四日市 ヴィゴラスSC

鈴鹿地域
SAKAE FC 亀山FC F.C ジェンティーレ

津地域
津ラピドFC 西が丘SSS

中勢地域
FC.Lazo 三重中勢FC

松阪地域
松ケ崎FC 山室山FC

伊勢地域
伊勢YAMATO FC 小俣町SS

鳥羽志摩地域
CLUB志摩 鳥羽JFC

紀州地域
紀州エスフォルソ

上野地域
IFCふたばSSS 伊賀FCうりぼう

阿山地域
伊賀SS

楠SS

FC.Avenidasol

2024年度 第11回 ＪＡ全農杯チビリンピックU11 三重県少年サッカー大会

少女の部　出場チーム

三重FCクイーンズ 鈴鹿グローリィJr 伊賀FCくノ一

名張地域
名張FCテコス AS.SolViento